Ministério da Educacão
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 1143, de 18 dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PA]R.ANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente; '

considerando o $ 1' do art. 843 da Consolidação das Leis do
Trabalho;

de 18.06.2016,
considerando o Memorando n' 46/201 6-DIRPLAD-CT, datado

RESOLVE

designar ELLAS REIKDAL DE AMORIM JUNIOR, matrícula
SIAPE n' 2021535, Chefe da Divisão de Serviços Auxiliares do Campus Curitiba,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração, portador do RG'n' 90 1 32008
e do CPF 046.849. 1 79-1 6, SERGIO AUGUSTO ROLIM VALEIXO, matrícula SIAPE
N' 2 1 83405:ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração, portador do RG
n' 19961648 e do CPF n' 405.297.209-06, KETLYN FERRAZ STEIN, matrícula
SIAPE n' 2242404, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração,
portadora do RG n' 97782024 e do CPF 087.286.479-04, e ANDRE LUIS
MIACAGNAN, matrícula SIAPE n' 1979092, ocupante do cargo efetivo de Assistente
em Administração, portador do RG n' 70594854 e do CPF n' 06593064920, todos do
Campus Curitiba, para atuarem como Propostos nas Audiências Trabalhistas em que
esta Universidade responde solidariamente, aluizadas em face da empresa Costa Oeste
Serviços de Limpeza EIRELI, CNPJ 07.192.414/0001-09, cujo Contrato n' 13/2015
tem como objeto o fornecimento de mão de obra de Limpeza e Conservação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

íq CARLCIElliÍlb-mO CANTAiUI,i.i
Reitor